
ZARZĄDZENIE NR 75.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) 
oraz § 9 ust. 3 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Nr III.2.2018 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 
21 grudnia 2018 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie wydatków budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. Wysokość planowanych wydatków budżetowych na rok 2019 wynosi kwotę 25.996.805,00 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2019 rok wynosi kwotę 7.620.642,00 zł.

§ 3. 

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany tabeli nr 7 „Dochody i wydatki związane 
z gospodarowaniem odpadów komunalnych na rok 2019”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: F99F4C2C-5959-44A0-91EF-8C3318E8439D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 75.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 9 lipca 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

576 743,00 0,00 576 743,00

40002 Dostarczanie wody 576 743,00 0,00 576 743,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 5 000,00 37 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 700,00 2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 33 600,00 -5 700,00 27 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 450,00 0,00 28 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 450,00 0,00 28 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -900,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 900,00 1 300,00

750 Administracja publiczna 3 026 599,00 0,00 3 026 599,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 190,00 0,00 55 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 508,00 6 511,00 46 019,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 048,00 -4 048,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 063,00 -463,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 288 620,00 0,00 2 288 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 233 579,00 12 230,00 1 245 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 324,00 5 000,00 204 324,00

4430 Różne opłaty i składki 4 118,00 15 000,00 19 118,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 410,00 -12 230,00 34 180,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 -20 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 864,00 0,00 52 864,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 52 864,00 -1 510,00 51 354,00

4260 Zakup energii 8 018,00 -1 510,00 6 508,00

75495 Pozostała działalność 0,00 1 510,00 1 510,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

0,00 1 510,00 1 510,00

855 Rodzina 7 513 033,00 0,00 7 513 033,00

85504 Wspieranie rodziny 195 127,00 0,00 195 127,00

3110 Świadczenia społeczne 141 000,00 -6 900,00 134 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F99F4C2C-5959-44A0-91EF-8C3318E8439D. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 801,00 4 600,00 42 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 557,00 787,00 8 344,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 025,00 113,00 1 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 1 230,00 1 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 170,00 1 970,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 187 112,00 0,00 1 187 112,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 437 848,00 -20 000,00 417 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 147,00 -15 700,00 19 447,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 640,00 -3 800,00 3 840,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 095,00 -500,00 595,00

90095 Pozostała działalność 248 848,00 20 000,00 268 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 909,00 20 000,00 66 909,00

Razem: 25 996 805,00 0,00 25 996 805,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F99F4C2C-5959-44A0-91EF-8C3318E8439D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 75.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 9 lipca 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej . Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 54 069,000,0054 069,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 069,000,0054 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 019,006 511,0039 508,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00- 4 048,004 048,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 600,00- 463,001 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00- 2 000,002 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 185,000,0024 185,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 24 185,000,0024 185,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
1 185,001 185,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000,00- 1 185,0024 185,00

855 Rodzina 7 331 378,000,007 331 378,00

85504 Wspieranie rodziny 141 000,000,00141 000,00

3110 Świadczenia społeczne 134 100,00- 6 900,00141 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,004 600,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787,00787,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 113,00113,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 230,001 230,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170,00170,000,00

7 620 642,00 0,00 7 620 642,00Razem:

Id: F99F4C2C-5959-44A0-91EF-8C3318E8439D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 75.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 9 lipca 2019 roku

 Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadów komunalnych
na rok 2019

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Lp. § Treść
Plan 

na rok 2019

1 2 3 4

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami

1 Dochody gminy 394.560,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

394.560,00

2 Wydatki gminy 417.848,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.447,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.991,00

4300 Zakup usług pozostałych 371.425,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.230,00

Id: F99F4C2C-5959-44A0-91EF-8C3318E8439D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika Nr 1

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdziale 40002 -
Dostarczanie wody w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł,
w § 4410 zwiększono wydatki na wypłatę ryczałtu samochodowego o kwotę 700,00 zł, w § 4430 zmniejszono
wydatki na różne opłaty i składki o kwotę 5.700,00 zł.

W Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 900,00 zł, w § 4430 zwiększono
wydatki na różne opłaty i składki o kwotę 900,00 zł.

W Dz. 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia pracowników o kwotę 12.230,00 zł, w § 4210 zwiększono
wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł, w § 4430 zwiększono wydatki na różne
opłaty i składki o kwotę 15.000,00 zł, w § 4440 zmniejszono wydatki na odpis zfśs o kwotę 12.230,00 zł, w §
4530 zmniejszono wydatki na zapłatę podatku VAT o kwotę 20.000,00 zł.

W rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenie pracownika
o kwotę 6.511,00 zł, w § 4040 zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.048,00 zł,
w § 4120 zmniejszono wydatki na składki FP o kwotę 463,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł.

W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 Ochotnicze straże
pożarne w § 4260 zmniejszono wydatki na zakup energii o kwotę 1.510,00 zł.

W rozdziale 75495 - Pozostała działalność w § 3070 zwiększono wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom o kwotę 1.510,00 zł

W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny w § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę
świadczeń „Dobry Start" o kwotę 6.900,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia pracowników
o kwotę 4.600,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 787,00 zł, w §
4120 zwiększono wydatki na składki FP o kwotę 113,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 1.230,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę
170,00 zł.

W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90095 - Pozostała działalność w §
4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na uiszczanie opłat
w związku z dostarczaniem bezdomnych psów do schronisk.

W rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenie pracownika
o kwotę 15.700,00 zł, w § 4110 zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę
3.800,00 zł, w § 4120 zmniejszono wydatki na składki FP o kwotę 500,00 zł.

Id: F99F4C2C-5959-44A0-91EF-8C3318E8439D. Podpisany Strona 1


		2019-07-08T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




